
UCHWAŁA NR XVI/142/2019
RADY GMINY WALCE

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zaniechania realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa z przebudową budynku 
socjalnego „KAZAMAT” w Walcach – budowa sanitariatów”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaniechać realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa z przebudową budynku 
socjalnego „KAZAMAT” w Walcach – budowa sanitariatów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Burczyk

Id: FCCF9521-922D-48F8-9188-C01647C1E116. Podpisany




